





Hl KavA
ESPRESSO 1,00 €
PODALJSAN ESPRESSO 1,00 €
MACCHIATO 1,20 €
KAVA Z MLEKOM 1,20 €
KAVA S SMETANO 1,30 €
CAPPUCCINO 1,20 €
BELA KAVA 1,40 €
LATTE MACCHIATO 1,40 €

Il DODATKI
BREZKOFEINSKA KAVA (DOPLACILO) +0,30 €
MLEKO, 0,11 1,00 €
RIZEVO MLEKO (DOPLAEILO) +0,30 €
SOJINO MLEKO (DOPLACILO) + 0,30 €
KOKOSOVO MLEKO (DOPLAEILO) +0,30 €
SMETANA, porcija 0,20 €




lcA

PRAVI €AJ v &ajniku 1,60 €
CRNI/SADNI/ZELENI / ZELISCNI

LIMONA, kos 0,10 €

CVETLICNI MED, 20 g 0,30 €

Il SPECIALNE KAVE

LEDENA KAVA z okusom 2,00 €

KARAMELA / KOKOS / COKOLADNI PISKOT /
LESNIK / VANILIJA

LEDENA KAVA s sladoledom 2,40 €
FRAPUCCINO 2,50 €
[KAVA, TEKOCA SMETANA, LED, MLEKO, SM ETANA]

IRSKA KAVA 3,00 €
[KAVA, TEKOCA SMETANA, IRSKI VISKI, COK. LIKER]

VROCA COKOLADA 1,50 €
TEMNA / BELA
KUHANO VINO 1,50 €

LONCEK TO-GO 0,10 €




SOK FRUCTAL, v stekleniéki, 0,2 |
BOROVNICA / ANANAS / JAGODA

SOK FRUCTAL, 0,11
BRESKEV / JABOLKO / POMARANCA

SOK FRUCTAL, 0,11
JAGODA

SVEZI POMARANCNI SOK, 0,11

LEDENI CAJ STUDENA, v steklenicki, 0,25 |
BRESKEV / BRUSNICA

COCA COLA, v stekleniéki, 0,25 |
COCA COLA ZERO, v stekleniéki, 0,25 |
FANTA, v steklenigki, 0,25 |

SPRITE, v steklenicki, 0,25 |

COCKTA, v steklenicki, 0,25 |

SCHWEPPES, v stekleniéki, 0,25 |
BITT. LEMON / TONIC WATER / TANGERINA



-LIMONADE IN SADNI NAPITKI

LIMONADA z okusom

LUBENICA / BEZEG / BELA BRESKEV / GOZDNI
SADEZI / JAGODA / MALINA / MANGO

LIMONADA

CEDEVITA

BEZEG&LIMONA / GRENIVKA / LIMETA / LIMONA /
POMARANCA / RDECA POMARANCA

Il VODE IN VODE Z OKUSI

RADENSKA, v steklenicki, 0,25 |

CLASSIC / NATURELLE / BELA BRESKEV / GOZDNI
SADEZI/JAGODA / MALINA / MANGO

RADENSKA CLASSIC, 0,11

RADENSKA Z OKUSOM, v stekleni¢ki, 0,25 |
BEZEG / LIMONSKA TRAVA / LIMONA

Il ENERGIISKE PIJACE

RED BULL, plo¢evinka, 0,25 |

1,60 €

1,40 €

1,20 €

1,10 €

0,30 €

1,20 €

2,30 €




POSKUSITE TUDI NASE ODLICNE SLADICE
PONUDBO SLADIC NAJDETE NA PREDZADNJI
STRANI CENIKA ALI ZA PONUDBO
POVPRASAIJTE STREZNO OSEBJE




W ofiolne nitas

BELO VINO HALOZAN, 0,11

BELO VINO JANZEVEC, 0,11

BELO HISNO VINO PRENECAN, 0,11
BELO VINO TRAMINEC, 0,11

BELO VINO SLADKI MUSKAT, 0,11
RDECE VINO REFOSK, VINO KOPER, 0,11
RDECE VINO REFOSK, sIMCIE, 0,11
RDECE VINO MERLOT, VIPAVA, 0,11

RDECE VINO M. FRANKINJA, PULLUS, 0,11

SREBRNA RADGONSKA PENINA, 0,21

MARTINI BIANCO, 0,11



SVETLO PIVO LASKO, steklenica 0,5 |
SVETLO PIVO UNION, steklenica 0,51
TEMNO PIVO LA§KO, steklenica 0,5 |

BREZ ALK. SVETLO PIVO UN|, steklenica 0,51
RADLER GRENIVKA, steklenica 0,5 |

BREZ ALK. RADLER GREN,, steklenica 0,51
BREZ ALK. MALT ANANAS, steklenica 0,33 |
SVETLO PIVO SMILE, steklenica 0,33 |
SVETLO PIVO HEINEKEN, steklenica 0,4 |

CORONA EXTRA, steklenica 0,25 |

HUGO
[PENINA, LIMETA, META, BEZGOV SIRUP]

CUBA LIBRE
[HAVANA ANEYO 3Y, COCA COLA, LIMETA, SLADKOR]

MOJITO CLASSIC

[BACARDI SUPERIOR, MINERALNA VODA,
META, LIMETA]

MOJITO FRUIT

[BACARDI SUPERIOR, MINER. VODA, META,
SADNI PIRE]



-SPRITZI

APEROL SPRITZ
[APEROCL, PENINA, MINER. VODA, META, BEZGOV SIRUP]

MANGO SPRITZ

[BELO VINO, BRESKOV LIKER, MANGOV PIRE,
MINERALNA VODA]

ll ZGANE PIJACE

GRENCICA CYNAR, 0,031
KONJAK BRANDY, 0,03
GRENCICA JAGERMEISTER, 0,031
PELINKOVEC ZLATI GRENKI
RUM DOMACI PTUJSKI
RUM BACARDI SUPERIOR
GIN BOMBAY SAPPHIRE
GIN BEEFEATER
VILJAMOVKA PRIOR
VINJAK CEZAR

VODKA AMUNDSEN

VISKI BALLANTINES

VISKI JACK DANIEL'S

3,50 €

3,80 €

1,10 €
1,40 €
1,70 €
1,10 €
1,10 €
1,70 €
1,50 €
1,50 €
2,10 €
1,40 €
1,40 €
1,50 €

2,10 €




BRINJEVEC PRIOR
LIKER MALIBU

LIKER BAILEY'’S

LIKER BOROVNICEVEC KEJZAR

GRENCICA APEROL

1,40 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €

1,40 €

Sladice

SACHER TORTA
HISNI ZAVITEK
DNEVNO PECIVO

SADNA KUPA

ROGLIJICEK

EMBALAZA ZA TORTO TO-GO




é %
vsak dan do 10. ure

ESPRESSO

PODALJISAN ESPRESSO

MACCHIATO

KAVA Z MLEKOM

CAPPUCCINO

KAVA S SMETANO

PREPOVEDANA JE PRODAJA ALKOHOLNIM PIJAC IN PIJAC,
KI SO JIM DODANE ALKOHOLNE PIJACE OSEBAM, KI KAZEJO
OCITNE ZNAKE OPITOSTI OD ALKOHOLA.

ZA SEZNAM ALERGENOV POVRASAJTE STREZNO OSEBJE.
VSE CENE SO V EUR IN VKLIUCUJEJO DDV.

CENIK VELJA OD 24.5.2021 DALJE.

DOMSKA KAVARNA

DOM UPOKOJENCEV PTUJ
VOLKMERIJEVA CESTA 10
2250 PTUJ
ID ZA DDV: S183684921




